

Tæt på Virkeligheden ApS

Sankt Peders Stræde 19A, 1453 København K

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 37 75 56 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Per Holm Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tæt på Virkeligheden ApS Sankt Peders Stræde 19A 1453 København K
	CVR-nr.: 37 75 56 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Holm Henriksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervisning inden for reklamebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 30.000 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 42,85 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 30.000 stk. egne anparter á 1 kr. Købssummen udgør 400.000 kr. i forbindelse med partners udtræden.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	664.359	927.005
1 Personaleomkostninger	-615.726	-807.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.425	-71.169
Driftsresultat	-54.792	48.693
Andre finansielle indtægter	0	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.685	-14.620
Resultat før skat	-66.477	34.108
3 Skat af årets resultat	-10.122	-27.513
Årets resultat	-76.599	6.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.595
Disponeret fra overført resultat	-76.599	0
Disponeret i alt	-76.599	6.595

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.843	219.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.843</u>	<u>219.336</u>
Deposita	36.833	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.833</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.676</u>	<u>249.336</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.250	42.500
Tilgodehavende selskabsskat	3.658	17.000
Periodeafgrænsningsposter	21.614	21.438
Tilgodehavender i alt	<u>81.522</u>	<u>80.938</u>
Likvide beholdninger	438.656	996.831
Omsætningsaktiver i alt	<u>520.178</u>	<u>1.077.769</u>
Aktiver i alt	<u>684.854</u>	<u>1.327.105</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	60.000
Overført resultat	195.307	681.906
Egenkapital i alt	265.307	741.906
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.352	30.572
Hensatte forpligtelser i alt	17.352	30.572
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.644	40.869
Anden gæld	378.551	513.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.195	554.627
Gældsforpligtelser i alt	402.195	554.627
Passiver i alt	684.854	1.327.105

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	675.312	735.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.594</u>	<u>6.594</u>
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	681.906	741.906
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.599	-76.599
Køb af egne anparter	0	-400.000	-400.000
Kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>195.307</u>	<u>265.307</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.135	805.439
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.591</u>	<u>1.704</u>
	<u>615.726</u>	<u>807.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.685</u>	<u>14.620</u>
	<u>11.685</u>	<u>14.620</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.342	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.220</u>	<u>27.513</u>
	<u>10.122</u>	<u>27.513</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restleasingydelse på 12 t.kr.		
